ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

[bookmark: _GoBack]от «__» сентября 2024 года       	                                                       № ____

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на приобретение пило-(лесо-) материалов, цемента и керамзитных блоков (стройматериалы) на строительство мини-ферм молочного направления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 09 февраля 2021 года № 54 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на приобретение пило-(лесо) материалов, цемента и керамзитных блоков (стройматериалы) на строительство мини – ферм молочного направления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на приобретение пило-(лесо) материалов, цемента и керамзитных блоков (стройматериалы) на строительство мини-ферм молочного направления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 09 февраля 2021 года № 54 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на приобретение пило-(лесо) материалов, цемента и керамзитных блоков (стройматериалы) на строительство мини – ферм молочного направления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» (с изменениями, внесенными постановлениями Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 26.05.2022 № 158, 20.09.2022 № 265, от 03.04.2023 № 95, от 30.11.2023 № 268) изменение, исключив в абзаце первом пункта 8 слова «единовременно», «один», «на одно хозяйство».
2. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель	                                                                                     Р.Р. Фасахов